- 1 -

 〔2022〕12号

启新学院、创新创业教育中心          2022年 7 月 1 日

名 称：2022年第 12 次院务会

时 间：2022年 6 月 30 日（周四）中午 11:30

地 点：游泳馆 211 会议室

主 持：戴革萍

出 席：朱天明 廖海鹏

记 录：何美儒

一、会议传达学习了学校庆祝建党 101周年大会精神。

会议认为，2022年是党的二十大召开之年，也是习近平总书

记来我校调研 20周年，我们要以最真挚的感情感悟总书记

殷殷嘱托，以最坚决的行动落实总书记重要指示，团结带领

全院教师和全体党员深入开展《习近平浙江足迹》和浙江省

第十五次党代会精神专题学习和交流研讨，努力拼搏，顽强

奋斗，不断开创学院高质量发展的新局面，以实际行动迎接

党的二十大胜利召开！

二、会议审议通过了 2021-2022学年学院教师教学工作

- 2 -

业绩评价结果，其中郭晓伟、孙倩、史光辉、董小燕评价为

优秀。

三、会议通报了学院院务助理民主推荐情况，会议要求

按照通知要求做好后续选拔工作。

    四、会议审议并原则通过了近期制定的规范性文件制

度。

启新学院、创新创业教育中心             2022年 7月 1日印发